
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу легкових автомобілів зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області 

у спільну власність територіальних громад Одеської області

Відповідно до статей 319, 327 Цивільного кодексу України, статті 43
Закону України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону України
«Про  передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної  власності»,
враховуючи  Перелік  заходів,  що  фінансуються  у  2018  році  за  рахунок
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів,
спрямованих на розвиток системи охорони здоров’я у сільській місцевості
щодо  забезпечення  службовим  автотранспортом  медичних  працівників
комунальних закладів охорони здоров’я, які працюють у сільській місцевості,
затверджений наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та
житлово-комунального  господарства  України  від  27   грудня   2019  року
№ 338 «Про внесення змін до наказу Міністерства регіонального розвитку,
будівництва та житлово-комунального господарства України від 10 жовтня
2018 року № 267», з урахуванням згоди територіальних громад та селищних
рад,  висновків  та  рекомендацій  постійних комісій  обласної  ради  з  питань
управління  майном  спільної  власності  територіальних  громад  області  і  з
питань охорони здоров’я та соціальної політики, обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1.  Передати  легкові  автомобілі  зі  спільної  власності  територіальних
громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської  області  у  спільну  власність  відповідних
територіальних  громад  Одеської  області  для  використання  амбулаторіями
згідно з додатком.   

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  спільно  з
Департаментом охорони здоров’я Одеської обласної державної адміністрації
забезпечити передачу-приймання зазначеного у пункті 1 майна відповідно до
порядку, встановленого чинним законодавством. 

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних
громад області і з питань охорони здоров’я та соціальної політики.

Проект рішення підготовлено Департаментом охорони здоров`я
Одеської  облдержадміністрації  та  внесено  головою   обласної
державної адміністрації

П



Додаток 
до рішення обласної ради
від ____ ________2021 р. 
№   -VIII

Перелік легкових автомобілів, що передаються 
зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області 

до спільної власності територіальних громад Одеської області

№ з/п Юридична особа, у
власність якої
передається
автомобіль

Комунальний
заклад охорони

здоров’я

Назва та модель
автотранспортного

засобу

Колір Рік
випуску

Кількість,
шт

Сума, з
ПДВ

1 Авангардівська 
селищна рада

Авангардівська 
амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
по вул. Центральна,
буд. 119, в                
с. Прилиманське

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0078088

7

Білий 2020 1 497250,00

Амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
за адресою: вул. 
Фруктова, 9а,           
смт. Авангард

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0078033

1

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 2 994500,00
2 Ананьївська міська 

рада
Амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
за адресою: вул. 
Героїв України, 45, 

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0077994

1

Білий 2020 1 497250,00



м. Ананьїв
Всього: 1 497250,00
3 Березівська районна

рада
Амбулаторія  
загальної практики 
сімейної медицини 
за адресою: вул. 
Центральна, 1-В,     
с. Ряснопіль 

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0076481

0

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 1 497250,00
4 Болградська міська 

рада
Виноградівська 
амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
по вул. І. Банева, 
буд. 69А в                
с. Виноградівка 

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0078238

6

Білий 2020 1 497250,00

Центр  первинної 
медико-санітарної 
допомоги за 
адресою: вул. 
Інзовська, 164,         
м. Болград

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0078229

7

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 2 994500,00
5 Балтська міська 

рада Одеської 
області

Амбулаторія  
загальної практики 
сімейної медицини 
за адресою: вул. 
Привокзальна, 28,   
с. Білине 

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0078231

2

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 1 497250,00
6 Великобуялицька  

сільська рада 
Петрівська 
амбулаторія 

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

Білий 2020 1 497250,00



Іванівського району
Одеської області

загальної практики 
сімейної медицини 
по вул. Мічуріна, 
буд. 4 в смт 
Петрівка 

VIN
TSMJYB22S0078237

4

Великобуялицька 
амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
по вул. Шкільна, 
буд. 5 Б в с. 
Великий Буялик 

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0078236

4

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 2 994500,00
7 Знам’янська 

сільська рада 
Іванівського району

Амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
за адресою: вул. 
Лікарняна, 45,          
с. Знам'янка

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0078191

3

Білий 2020 1 497250,00

Амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
за адресою: вул. 
Чкалова, 47,             
с. Новоєлизаветівка

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0078168

0

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 2 994500,00
8 Коноплянська 

сільська рада 
Іванівського району

Амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
за адресою: вул. 
Дружби, 13,              

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0078169

3

Білий 2020 1 497250,00



с. Конопляне
Всього: 1 497250,00
9 Вилківська міська 

рада Ізмаїльського 
району Одеської 
області

Десантненська 
амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
по вул. Шкільна, 
буд. 93 в с. 
Десантне 

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0078151

6

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 1 497250,00
10 Великомихайлівськ

а селищна рада 
Роздільнянського 
району Одеської 
області

Великомихайлівськ
а амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
по вул. Центральна,
буд. 248  в смт 
Велика Михайлівка 

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0078238

0

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 1 497250,00
11 Городненська 

сільська рада 
Болградського 
району Одеської 
області

Амбулаторія  
загальної практики 
сімейної медицини 
за адресою: вул. 
Болгарська, 80-Д,    
с. Нові Трояни

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0077905

6

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 1 497250,00
12 Криничненська 

сільська рада 
Болградського 
району Одеської 
області

Криничанська 
амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
по вул. Інзовська, 
буд. 123 в                 
с. Криничне

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0078238

2

Білий 2020 1 497250,00



Всього: 1 497250,00
13 Великодальницька 

сільська рада 
Біляївського району
Одеської області

Амбулаторія  
загальної практики 
- сімейної 
медицини    с. 
Великий Дальник 
Біляївського району
по вул. Безверхого, 
буд. 32

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0078240

5

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 1 497250,00
14 Дачненська 

сільська рада 
Біляївського району

Амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини  
с. Дачне  
Біляївського району
по вул. Больнична, 
буд.1А

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0078240

0

Білий 2020 1 994500,00

Всього: 1 497250,00
15 Долинська сільська 

рада Ананьївського 
району

Долинська 
амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
по вул. Перемоги, 
буд. 11 в                   
с. Долинське 

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0078116

1

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 1 497250,00
16 Кілійська міська 

рада
Шевченківська 
амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
по вул. 
Чернишевського, 

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0078159

8

Білий 2020 1 497250,00



буд. 14 в                   
с. Шевченкове

Всього
:

1 497250,00

17 Кодимська міська 
рада

Амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
за адресою: пр. 
Шкільний, 9,            
с. Серби

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0078100

2

Білий 2020 1 497250,00

Амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
за адресою:              
вул. Партизанська, 
22б, с. Загнітків

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0078019

2

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 2 994500,00
18 Куяльницька 

сільська рада 
Подільського 
району

Амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
за адресою: вул. 
Подільська, 11,        
с. Борщі

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0076450

2

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 1 497250,00
19 Курісовська 

сільська рада 
Березівського 
району

Амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини  
с Курісове 
Лиманського 
району по вул. О. 
Янчева, буд. 2

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0078143

7

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 1 497250,00



20 Окнянська селищна
рада Окнянського 
району

Амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
за адресою: вул. 
Івана Франка, 95, с. 
Чорна

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0078161

2

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 1 497250,00
21 Подільська міська 

рада Подільського 
району

Амбулаторія  
загальної практики 
сімейної медицини 
за адресою: с. 
Липецьке, вул. 
Центральна, буд. 
427А 

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4 

VIN
TSMJYB22S0078235

7

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 1 497250,00
22 Петровірівська 

сільська рада 
Ширяївського 
району

Амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
за адресою: вул. 
Санітарна, 3,            
с. Петровірівка

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4

VIN
TSMJYB22S0078080

0

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 1 497250,00
23 Ренійська районна 

рада
Лиманська сільська 
лікарська 
амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
по вул. Поштова, 
буд. 11 в                   
с. Лиманське

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4

VIN
TSMJYB22S0078235

2

Білий 2020 1 497250,00

Котловинська 
сільська лікарська 

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4

Білий 2020 1 497250,00



амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
по вул. 
Десантників, буд. 
4б в                    с. 
Котловина

VIN
TSMJYB22S0078235

1

Орлівська сільська 
лікарська 
амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
по  вул. Суворова, 
буд. 111 в с. 
Орлівка

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4

VIN
TSMJYB22S0078234

6

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 3 1491750,00
24 Старомаяківська 

сільська рада 
Ширяївського 
району

Амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
за адресою: вул. 
Центральна, 3А,      
с. Старі Маяки

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4

VIN
TSMJYB22S0078094

4

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 1 497250,00
25 Суворовська 

селищна рада  
Ізмаїльського 
району 

Амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
смт Суворово, 
Ізмаїльського 
району по вул. 
Кутузова, буд. 10

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4

VIN
TSMJYB22S0078236

3

Білий 2020 1 497250,00

Старотроянська 
амбулаторія 

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4

Білий 2020 1 497250,00



загальної практики 
сімейної медицини 
по вул. 28 Червня, 
буд. 54 в с. Старі 
Трояни

VIN
TSMJYB22S0078232

8

Всього: 2 994500,00
26 Савранська 

селищна рада  
Амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
за адресою:              
вул. Соборна, 15,    
смт Саврань,

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4

VIN
TSMJYB22S0077952

9

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 1 497250,00
27 Саратська селищна 

рада Білгород-
Дністровського 
району 

Надеждинська 
амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
по 
вул.Незалежності, 
буд. 1а в с. Надежда

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4

VIN
TSMJYB22S0078234

2

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 1 497250,00
28 Саф’янівська 

сільська рада 
Ізмаїльського 
району 

Амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
с. Першотравневе, 
Ізмаїльського 
району по вул. 
Шкільна, буд. 112

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4

VIN
TSMJYB22S0078182

9

Білий 2020 1 497250,00

Амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини  
с. Стара Некрасівка,

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4

VIN
TSMJYB22S0078177

Білий 2020 1 497250,00



Ізмаїльського 
району по вул. 
Ізмаїльська, буд. 38

2

Всього: 2 994500,00
29 Слобідська селищна

рада
Слобідська 
амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
по 
вул.Кооперативна, 
буд. 11 в смт 
Слобідка

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4

VIN
TSMJYB22S0078232

1

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 1 497250,00
30 Теплицька сільська 

рада Арцизького 
району

Амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
по вул. Центральна,
буд. 91, в с. 
Теплиця

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4

VIN
TSMJYB22S0078069

2

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 1 497250,00
31 Усатівська сільська 

рада Біляївського 
району

Амбулаторія  
загальної практики 
сімейної медицини  
с. Латівка, 
Біляівського району
по вул. Миру,  буд. 
20

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4

VIN
TSMJYB22S0078139

6

Білий 2020 1 497250,00

Всього: 1 497250,00
32 Чогодарівська 

сільська рада 
Ширяївського 
району

Амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 
за адресою:              

Автомобіль легковий
SUZUKI SX4

VIN
TSMJYB22S0078106

Білий 2020 1 497250,00



вул. Шкільна, 3,       
с. Чогодарівка,

6

1 497250,00
Всього: 41 20038725,0

0



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проекту рішення Одеської обласної ради

«Про передачу  легкових автомобілів зі спільної власності територіальних
громад сіл, селищ, міст Одеської області у спільну власність територіальних

громад Одеської області»

В рамках програми «Сільська медицина», на виконання п. 2 статті 7 Закону
України «Про підвищення доступності  та  якості  медичного обслуговування  у
сільській  місцевості»,  відповідно  до  статей  319,  327  Цивільного  кодексу
України,  статті  43  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
Закону  України  «Про  передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної
власності», враховуючи наказ Міністерства регіонального розвитку, будівництва
та житлово-комунального господарства України від 27 грудня 2019 року № 338
«Про внесення змін до наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва
та житлово-комунального господарства України від 10 жовтня 2018 року № 267»
(далі-Наказ),  Департаментом  охорони  здоров’я  Одеської  обласної  державної
адміністрації була проведена закупівля службового автотранспорту для потреб
медичних  працівників  закладів  охорони  здоров'я,  що  працюють  у  сільській
місцевості.  Наказом  затверджено  перелік  амбулаторій  яким  передається  у
користування службовий автотранспорт. 

Враховуючи  згоди  територіальних  громад  та  селищних  рад,  щодо
безоплатного прийняття до спільної власності територіальних громад Одеської
області  службового  автотранспорту,  Департамент  охорони  здоров’я  Одеської
обласної  державної  адміністрації  ініціює  винесення  на  розгляд  сесії  Одеської
обласної ради питання про передачу легкових автомобілів зі спільної власності
територіальних громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської  області  у  спільну  власність
територіальних громад.

Директор Департаменту                                            Наталія ОДАРІЙ-ЗАХАР’ЄВА


	П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я
	Додаток
	до рішення обласної ради
	від ____ ________2021 р.
	№ -VIII
	ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
	до проекту рішення Одеської обласної ради


